

ARBOS 3055 M

Motor	3 Zyl., Doosan, Tier V	50 PS (36,8 kW)
Getriebe Antrieb	12/12 Gang, mechan. Reversierer Allrad	40 km/h elektrohydr.
Lenkung	Servo, 45°	
Zapfwelle	540/1.000	elektrohydr.
Hydraulik	Hubwerk 2.000 kg, Kat. II	
Hydr.pumpe	45 + 15 lt.	
Steuergeräte	2 x DW	
Zugpendel		ja
Anh.vorricht		CEE D.31



Sturzbügel	roll-bar	Grammer Sitz
Kabine	ROPS, Heizung, Lüftung, KLIMA	Grammer Sitz

UVP exkl.	UVP inkl.
23 325,0	27 990,0
24 991,7	29 990,0

**ARBOS**

Bereifung	260/70R20-380/85R24	ja	Serie					
	280/70R20-380/70R28		250,00	300,0	exkl. Ust.	inkl. 20% Ust.	exkl. Ust.	inkl. 20% Ust.
					Montage	Montage	UVP mont.	UVP mont.
Zubehör	Frontgewichte 6 x 24 kg	144 kg	280,00	336,0				
	Radgewichte 2 x 3x45 kg	270 kg (nur f. 24")	470,00	564,0				
	Vorderkotflügel, drehbar		325,00	390,0				
	Zugpendel mit Bolzen		150,00	180,0				
	Klimaanlage AC		990,00	1 188,0				
	Luftkompressor mit Behälter		350,00	420,0				
	Unterlenker Fanghaken Kat. II	2 Stück	225,00	270,0	100,0	120,0	325,0	390,0
	Ackerschleife Kat. II	D28/800 mm	60,00	72,0				
	hydr. Oberlenker Kat. II		195,00	234,0				
	druckloser Rücklauf		125,00	150,0				
	Scharmüller Schlitten-AV	W330	900,00	1 080,0	50,0	60,0	950,0	1 140,0
	Anhänge-Nagel lang	600 mm	45,00	54,0				
	PKW-Einsatz mit K50-Kugel	W330	320,00	384,0				

Implement	Fronthydraulik AIGNER	FH-10, DW	2 370,00	2 844,0	370,0	444,0	2 740,0	3 288,0
	Fanghaken, Oberlenker, Hub/Druck							
	Frontzapfwelle AIGNER	1.000 rpm	2 650,00	3 180,0	270,0	324,0	2 920,0	3 504,0
	2 Anschlüsse vorne		215,00	258,0	20,0	24,0	235,0	282,0
	Steckdose vorne		85,00	102,0	20,0	24,0	105,0	126,0
	Kat. II anstatt I	Schultermaß Kat. I	125,00	150,0				
	Unterlenker Kat. 2, KURZ	2 Stück	400,00	480,0				
	Senkdrossel		80,00	96,0				
	Hydrospeicher; 0,32 lt.	zur Dämpfung	150,00	180,0				
	Schnellkuppeldreieck		225,00	270,0				
	Umschaltventil	6/2	250,00	300,0	25,0	30,0	275,0	330,0
	Einhebel-Bedienung	Joystick	885,00	1 062,0	190,0	228,0	1 075,0	1 290,0
	Frontlader Bonatti MP3 S		5 315,00	6 378,0	370,0	444,0	6 350,0	7 620,0
	Einhebelbedienung mit Schwimmt.		485,00	582,0	180,0	216,0		
	hydr., mit Parallelführung, EURO							
	stärkere Hubzylinder MP3-S	(+150 kg)	330,00	396,0				
	3. Steuerkreis	elektrohydraulisch	740,00	888,0	50,0	60,0	790,0	948,0
Multi-Schlauchkuppler		570,00	684,0					
Schaufel 1300		890,00	1 068,0					
Schaufel 1500		990,00	1 188,0					
Mistgabel 1250		890,00	1 068,0					
Ballenspiess BRO2		650,00	780,0					
Palettengabel FP10		890,00	1 068,0					
Transportkosten Österreich		290,00	348,0					

Satz- und Druckfehler, sowie technische Änderungen vorbehalten.

